PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur de théatre DTS New scena pc noir antihalo  300/500W GY9,5 10/64°
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SCENA500PT
Projecteur de théatre DTS New scena pc noir antihalo  300/500W GY9,5 10/64°
PROJECTEUR DE THÉÂTRE COMPACT
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
- Lentille 120 mm
- Ouverture : antihalo 10 à 64°, Fresnel 12 à 53°
- Réglage de focale par vis sans fin à l&#39;arrière
- Douille GY9,5 pour lampe 300 ou 500 W
- Dimensions : 310 x 290 x 230 mm
- Poids : 4 kg
- Livré sans prise
LIVRÉ AVEC
- Porte filtre
- Lentille antihalo claire
Packaging :
Dimensions produit : 180mm X 280mm Poids : 5Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES